Tempus Open - Tilda Carlsson

Tilda Carlsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:20.50 AQUA-poang: 464 Datum: 2020-02-01 Tavling: NUSS

Aldre (25m) 2020

Tid AQUA
01:59.80 143
01:56.60 155
01:51.28 178
01:49.65 183
01:49.52 187
01:47.65 197
01:46.75 199
01:44.85 210
01:42.79 223
01:42.21 227
01:42.13 227
01:37.62 260
01:37.50 261
01:35.02 282
01:33.71 294
01:32.79 303
01:32.77 303
01:31.94 312
01:30.96 322
01:30.80 323

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-10-06

2014-01-19

2014-04-26

2014-10-05

2014-03-23

2014-05-11

2014-09-20

2014-11-22

2015-01-11

2015-03-01

2015-04-18

2015-03-22

2015-05-03

2015-10-04

2015-09-05

2015-09-19

2016-02-20

2016-04-24

2016-03-06

2015-11-15

Tavling

Intersport Simcup Motala 2013
Lanstrofékvalet

Varsimiaden Distrikt 2014
Intersport Simcup 2014

TYR Sprint Event

Varsimiaden Regionsfinal 2014
TYRSs test

Hostsimiaden

Lanstrofékval
Skomakardoppet

Varsimiaden Distrikt

LeWa Sport Cup

Varsimiaden Regionsfinal 2015
Intersport Simcup

ARENA USO 2015

Linkdpings O Knattemasterskap
KM 1

Varsimiaden Distrikt
Skomakardoppet

Sum-Sim region 4


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296955
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296955&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296955&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296955&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296955&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

